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7.1.3 519991

FN.ON. 111
GETH111
FN.Ne.112
GEENT112
FN.Ne.113
GEEN113
FN.ne.114
GEEN114

WPV

A.U%.120
GEPY120
AN.U.121
GEPY121
AU 122
GEPY122
FIN.99.123
GEPS123
FIVL.AN. 124
GEAE124
FIN.AU. 125
GEMU125
. e1L. 126
GEAR126
FI1. 1. 127
GEAD127

1) NandgFnEIIA
1.1) nENAEIATEI
1.1.1) Fe09AL

aerneienisdesns
Thai for Communication
AEndsnguiientsaeans
English for Communication
AEdIngELRenITEeS
English for Learning
AEdangEiedngUarasfianiz
English for Specific Purposes

P=}
LaBf

Tusiasndn

Tiviaandn

Tiviaandn

30 nuafin

15 “wefin

12 nuafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3 “wefin

a1n31edr Iunguasin1e unnaadsnfnyvia [Uanndsznmes

1.2) NANITINRULATTAST
Femiloy oy rnen
Contemplative Education
gty 2in
Philosophy of Life
ANTHAINUDITIR
Meaning of Life
WO FNTTHNRBITUNITHI LAY
Human Behavior and Self Development
UNIYLYBITIN
Aesthetic of Life
AURATIEIN
Music Appreciation
AUNILLNWYIFUART]
Visual Art Aesthetic
UN3ELN WU ARY]

Dramatic Arts Appreciation

Tusiaandn

3 nuafin
3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FIN.EY1.128
GEIS128
FV.A.129
GEAR129

FN.N3.131
GESO131
FIN.NI.132
GESO132
FIN.NI.133
GESO133
FIN. AR 134
GEEC134
FIN.HF. 135
GELW135
FIN.FF. 136
GEEC136
FN.FN. 137
GECA137
FN.N1.138
GESO138

F191.991.141
GESC141
FIN.IR.142
GEES142
FIN.ATW. 143
GEMA143
FN.N0.144
GEST144
FIN.ATH. 145
GEMA145
FN.IN. 146

nslEasannga s
Using Modern Library
AaUrEAnUsya T

Art in Daily Life

1.3) mjuamﬁ'\mumﬂm%

o o/ o/

NYEENUTIAN

Man and Society

Ailne

Thai Living

Adlan

Global Living

W gAanNaLies

Sufficiency Economy
ANNNIEAMTUNITANINE IR
Law for Living

\TEgANans WEAmszandi
Economics in Daily Life
ity RaUvimanssnine
Thai Wisdoms in Handicraft

NRFIANNAWIEABUET

Geosocieties of the Lower Northern Region

1.4) mjuﬁmﬁwmmﬂm%mﬁmmﬂm%’fﬁﬁaﬂﬂdﬂ

AnenFmansiionmnnian
Science for Quality of Life
FAnTURIWIAE N

Life and Environment
nMsARLATN1TRRANTa
Thinking and Decision Making
AR AR T
Statistics in Daily Life
ASIAFNERS AR
Mathematics in Daily Life

FUNTWAR NTARU52e1 50

Tusiasndn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3 AUYAR

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

6 WHaufin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



GEHE146
FN.AN. 147
GECO147

FN.NR.151
GEPE151
FN.NN.152
GEPE152
FN.NR.153
GEPE153
FN.NN.154
GEPE154
F191.99.155
GEHL155
FN.NN.156
GECS156
FN.NB.157
GEAG157
FN.AF.158
GEHO158

IN.ADL118
MATH118
IN.ADL. 119
MATH119
M.AE.453
MATH453

WLNH. 117
PHYS117

Mental Health in Daily Life
wmallagasanmeiadin 3(3-0-6)
Information Technology for Life

1.5) nguRTIRsaSNAnEns Ny (didaandt 3 wuaafin
NNYLUFNNT 1(0-2-2)
Physical Exercises
Aansaniingnng 1(0-2-2)
Rhythmic Activities
Andszinnyaaa 1(0-2-2)
Sports for Personal Purposes
Andazinniia 1(0-2-2)
Sports for Teams
qunnLReTAn 2(1-2-3)
Health for Life
9N NTARLTEI Y 2(1-2-3)
Handiworks in Daily Life
INEAT LERRUTTI T 2(1-2-3)
Agriculture in Daily Life
INANNT TN INEARUITITU 2(1-2-3)

Home Economics in Daily Life

2) NUIATTNURINTE Tisiaandn 13 widaefin
2.1) %mﬁugmmﬁwmﬁﬁﬂﬁﬂ&iﬁ@ﬂﬂdﬂ 21 wiiefia
2.1.1) mjuﬁmﬁyugfmﬂﬁmmﬂm% 9 naefin
WARARE 1 3(3-0-6)
Calculus 1
WARARE 2 3(3-0-6)
Calculus 2
LARARETIGS 3(3-0-6)
Advanced Calculus
2.1.2) mju%mﬁugmﬂﬁﬂé 8 niaefin
WANAIFINTTH 1 3(3-0-6)

Engineering Physics 1



WNNA.118
PHYS118
WINNH.212
PHYS212
INNH.213
PHYS213

WL.AN. 111
CHEM111
MW.AN. 112

CHEM112

NB.R.111
ENGIT11
N9.971.211
ENGI211
19.97.212
ENGI212
19.971.213
ENGI213
19.971.214
ENGI214
N9.97.311
ENGI311
NBD.971.341
ENGI341
N9.97.351
ENGI351

NB.IF.221
ENGI221
7NB.97.321

UFURANSRRNAIFINTTH 1
Engineering Physics Laboratory 1
WANAIFINTIN 2
Engineering Physics 2
UHURANSRRNATIFINTTH 2
Engineering Physics Laboratory 2

2.1.3) mg’uﬁmﬁuﬁmmemﬁ
Wiyl
General Chemistry
UgiRnainsiviaT

General Chemistry Laboratory

¥
2.2) FNUGIUINSIAINSIHAans Hlaanda

¥
2.2.1) NENITINUFIWIAINTIHAEAT

NNFALUILLFAINTTH
Engineering Drawing
TNAFFINTIH
Engineering Material
msideulisunsnnenfiames
Computer Programming
NRFNEATIFINTIN
Engineering Mechanics
NOFIFINTIH
Engineering Statistics
OUVNAATRAS
Thermodynamics
Frgmiarangas i
Fundamental of Electrical Engineering
NFZUIRNITHARN
Manufacturing Processes

2.2.2) NANIYIIAINTTHATLAN
AAINTINANNLABASY
Safety Engineering

NTAILANATNTN

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

4 “nHefin

3(3-0-6)

1(0-3-1)

48 nuafin

24 nuafin

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

24 “nHafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)



ENGI321
119.79.422
ENMG422
119.99.424
ENMG424
8.9%.111
LOEN111
N8.98.321
LOEN321
N9.98.332
LOEN332
9.98.341

LOEN341

NB.9F.112
ENGIT12
119.99.222
ENMG222
118.918.331
LOEN331
119.99.342
LOEN342
119.99.343
LOEN343
1189.98.391
LOEN391
118.9%.446
LOEN446
N19.9%.442

LOEN442

Quality Control

ﬂ"]‘i']’NLLNHLL@%ﬂ’]UﬂNﬂ’]‘ENﬁW

Production Planning and Control

ﬂ’]‘iﬂﬂﬂLL‘LI‘LIT‘i\‘N"IuﬂqGIN"I‘ﬁﬂ‘i‘SN

Industrial Plant Design

nsdannsladsfinduazldgunim

Logistics and Supply Chain Management

NIFURFILALNITNTETILRUAT

Transportation and Distribution

FLUUNITIANITAUAIPNARILALARIAUAN

Inventory and Warehouse Management System

N1TEBNUULTEUUUTTTITIUATNT U8 IAR

Packaging and Material Handling System Design
2.3) NNATEEIN AT NN

WHNHENUSEFUNISHIITIZN  (Nidaundn

BNWANNIANE Tiviaandn

2.3.1) rnaniyau
dgl o
WHITHITHA FIINTIH
Mechanical Workshop Practice
ANFANEINTANUEAFINNTTH

Industrial Work Study

N9EPNUULTTUUARIRWATLAzAHInszaneRuind iU ladafng 3(2-2-5)

Warehouse and Distribution Center Design for Logistics
sruuuazmaldladasaumagmsuladading
Information System and Technology for Logistics
MR laAaRng

Logistics Cost Analysis
FunuanAden1irmnssuladafind

Research Seminar in Logistics Engineering
nsAdemsUfiRusmsulaaasing

Logistics Operations Research

Agaaskuuiienmialadafing

Logistics Simulation

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

39 “wefin
36 “wefin

27 nuafin

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



N9.98.491
LOEN491
9.98.492

LOEN492

9. FIF.422
EC422
HAUPF.243
LAW243
HAUFLE42
LAW342
19.9%7.242
ITEC242
N89.9N.343
EEPW345
19.99.322
LOEN322
19.99.443
LOEN443
19.9%.444
L OEN444
719.9%.445

LOEN445

1189.91R8.493
LOEN493
118.91R8.494
LOEN494

Trs99nArmnssuladafing 1
Logistics Engineering Project 1
Trs9anirmnssuladafing 2
Logistics Engineering Project 2

2.3.2) 3 BNLADN

UNUHENUSERUNISOIIYIRN (Nidasndn 12 widaafia

BANRANNIANE

WITEIANERSNTUNEN

Economics of Transportation
NHVHBVUE

Transportation Law
AHNHILNITATUALNENNAANINT
Trade and Custom Law
FFINYIYARIMNTIHUALIIY TITHAT DN
Industrial Psychology and Ethic
MANNNITZULAILANER IR

Principles of Automatic Control Systems
ﬂ’]‘i’%/(ﬂﬂ’]‘il,l,@zﬂﬂﬂl,m‘l_l‘gﬂLL‘LI‘LIﬂ’]‘i‘?.I‘HZTN
Fleet Management and Design
nsneunsnagnsamsUlaaamng
Strategic Planning for Logistics
Uszifiniirenisimnasnladafing
Special Issues in Logistics Engineering

AR e R NARINSUNITT ALFASRIAN

Logistics for Merchandise Display

Tusiasndn

2.4) ATHNUSLRUNITHIAL TN/ FNAIANE

BARNNUSEAUNTIHATIZN

N9wBLNRNUTsaUN1ToRTENAFnITH laaaRnNg

Preparation for Professional Experience in Logistics Engineering

AsRnUszaunIToRTERAANTTH e NANS

Field Professional Experience in Logistics Engineering

1(0-3-1)

3(2-2-5)

9 nuafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

5 nHafin

2(90)

3(450)



V19.99.498
LOEN498
19.99.499
LOEN499

UNHARAIANMYY 8 WHefin
A9 NanAaRnYAmnTIN laaaRng 2(90)
Co-operative Education Preparation in Logistics Engineering
avfafineAransanladafng 6(540)
Co-operative Education in Logistics Engineering
4) KNIAIUNRDNLAS Tiviegnin 6 niaafin

Wan3eudnlng MangnInn1anenaus1eignaaanunIaneanang anu
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7.1.4 UNASUNKRATSANGT

a A

3.1.4.1 ﬁm%'us:il,ﬁ@ﬂL’%ﬂuﬂﬂmu’%mﬂssﬂa%ﬂmﬂ

' b 74 [l
AMANSANEIN 1 AUWUN 1

SHHIYUN ftaAun wiefia | ngui) | UG | Anwisicanniag
fnam 11 | A eienisiesns 3 3 0 6
GETH111 Thai for Communication
ANAB.112 | ATHIEINquen1TAans 3 3 0 6
GEEN112 English for Communication
wNa. 117 | ARNAAFINTIN 1 3 3 0 6
PHYS117 Engineering Physics 1
W18 | UfjiRnsiandamangsu 1 1 0 3 1
PHYS118 Engineering Physics Laboratory 1
wan 1 | vl 3 3 0 6
CHEM111 General Chemistry
man112 | UfiRniaeivialy 1 0 5 1
CHEM112 General Chemistry Laboratory
N9.97.112 ﬁug’]mmﬁmﬂﬁu 3 2 2 5
ENGI112 Mechanical Workshop Practice
ve.aa.111 | Madansladamnduasldgunig 3 3 0 6
LOENTT1 Logistics and Supply Chain Management

9 20 17 8 37

Faluy/FUAN = 62



1 v [l
ANANSANEYIN 2 2UWUN 1

WA ftaAun wiefin | ngui) | UJUR | Anuiditumuas
ANAD.113 | AENEInquEientaEeu 3 3 6
GEEN113 English for Learning
Ao | NENATIATET (1ABN) 3 - - -
AN.81.138 | 9RAIANNAWHEABNENY 3 3 0 6
GESO1318 Geosocieties of the Lower Northern Region
W.ADLT18 | WARARH 1 3 3 0 6
MATH118 Calculus 1
WMANF212 | WRNAIFINTTH 2 3 3 0 6
PHYS212 Engineering Physics 2
WAR213 | UfIfnARnddrmngs 2 1 0 3 1
PHYS213 Engineering Physics Laboratory 2
MBI | NTRYULLILARINTIN 3 2 2 5
ENGI111 Engineering Drawing
ne.0f.212 | n1aleulusunsupenianes 3 2 2 5
ENGI212 Computer Programming

99 22 16 7 35

Hlug/FUAN =58
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mansAnEad 1 27
WA ftadun wiaefin | ngud | UHIR | Anwidicumuas

Anam155 | gunwiiatian 2 1 2 3
GEHL155 Health for Life
AV.ADLIA3 | NNSAALATNNSFAANTe 3 3 0 6
GEMA143 Thinking and Decision Making
WM.ADLTI9 | WARARE 2 3 3 0 6
MATH119 Calculus 2
NB.AR211 | AEAAFINTIH 3 3 0 6
ENGI211 Engineering Material
NB.AR213 | NAAIEASIFINTTH 3 3 0 6
ENGI213 Engineering Mechanics
N9.96.214 | FORIFAINTIHN 3 3 0 6
ENGI214 Engineering Statistics
N18.99.422 | N19INUNULAZATLANNITHAS 3 3 0 6
ENMG422 Production Planning and Control

99 20 19 2 39

Halay/FUAN = 60




[l b 74 1
AMANTSANEIN 2 7N 2

WA ftadun wiefin | viqud | UJUOR | Anwidiaumuas
Anae.114 | nendsnguitednguszasdianng 3 3 0 6
GEEN114 English for Specific Purposes
FIVI.AN.142 FARTUAIIAEDH 3 3 0 6
GEES142 Life and Environment
MAASE | UARAAEIUG 3 3 0 6
MATH453 Advanced Calculus
ND.QA.311 OANAPNERS 3 3 0 6
ENGI311 Thermodynamics
19.971.321 N1TATUANATAIN 3 3 0 6
ENGI321 Quality Control
19.19.222 ANFANEINITRNINEAFINNTTH 3 3 0 6
ENMG222 Industrial Work Study
19.99.424 nspenuuUlseIUgREINTTH 3 3 0 6
ENMG424 Industrial Plant Design

99 21 21 0 42

Halay/qUA = 63
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AMANISANEIN 1 2UUN 3

WA ftadun midefin | vquf) UHUR | Anurdteauias
Ne.9/.221 | AFanTTHAHLIaaANY 3 3 0 6
ENGI221 Safety Engineering
Np.a341 | Augirmnasiii 3 3 0 6
ENGI341 Fundamental Electrical Engineering
79.97.351 | NTTUIRNIINES 3 3 0 6
ENGI351 Manufacturing Processes
ND.98.332 | TLUUNITIANITAUATPNARIURLARIRIAT 3 3 0 6
LOEN332 Inventory and Warehouse Management System
N9.98.341 | N199BNLULSEULLIINUTURENNTIUAINS) 3 2 2 5
LOEN341 Packaging and Material Handling System Design
N8.98.391 | ANNNIIUATENNGAFmnaNladaRng 2 1 2 3
LOEN391 Research Seminar in Logistics Engineering
XXXXXXX WEanLaa (1) 3 - - -

99 20 215 24 232

Alng/aUn9 = (Hasndn 51




[l b 74 '
AMANISANEIN 2 2WUN 3

WA ftaAun wiqefin | ngud] | UFUR | Anuistanuias
AV U121 | USHeyaan 3 3 0 6
GEPY121 Philosophy of Life
N9.98.321 | N1TIURILAZNITNTZABRUAT 3 2 2 5
LOEN321 | Transportation and Distribution
M18.98.331 | N992NULLTTULANIAUAUALAUT NIz RN 3 2 2 5
LOEN331 | dwmsuladafind

Warehouse and Distribution Center Design for

Logistics
18.98.342 | sruuuazmaluladansaumadmsuladafing 3 2 2 5
LOEN342 | Information System and Technology forLogistics
V19.98.343 | MIAAIAFWNNe laaaRng 3 3 0 6
LOEN343 | Logistics Cost Analysis
n8.98.491 | lasedmanssnladafing 1 1 0 3 1
LOEN491 Logistics Engineering Project 1
XXXXXXX wALEen (1) 3 - - -
XXXXXXX | MABNLEE (2) 3 - - -

it 22 212 =9 =28

A ng/dUni = (Hiagndn 49
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ANANISANEIN 1 AuUN

WA ftaAun witefin | viqud] | UJUOR | Anwiditumuas
AV.NG.154 | AWnUszinviin 1 0 2 2
GEPE154 Sports for Teams
V9.98.446 | MaATansUfiRemamiulaaafing 3 2 5
LOEN446 Logistics Operations Research
M8.98.442 | n13snassuuuilynmaladaing 3 2 5
LOEN442 Logistics Simulation
n8.08.492 | laswanidransanladading 2 3 2 5
LOEN492 Logistics Engineering Project 2
9.18.493 | N1awaNENUIraUNIToiRTIEnW 2 - 90 -

Aransanladafing
LOEN493 Preparation for Professional Experience in
Logistics Engineering
XXXXXXX W@nNen (2) 3 - -
XXXXXXX wwnRen (3) 3 - -
XXXXXXX W@nen (4) 3 - -
F9H 21 26 =98 217
Falua/dai = Tisiaunda 121
= 4. & ad
AMANISANKYIN 2 ARUN 4
SAAIAT ftaAun niefia | viqud | UJUR | Anendoumaas
N9.98.494 nsRnUszaun1soliandndrnssuladafingd 3 _ 450 _
LOEN494 | Field Professional Experience in Logistics Engineering
99 3 - 450 -

IIUIRTANYFUAE = Gitiaandn 450




1 ¥ 1
AMANITANEI 3 AWUA 4 (AaangFen)

SHAIUT Fadan wiefin | vquf) | UHUR | Anwadteauias

XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX

59N

%’QTM/E%’UWW? =XXXX
7.1.4.2 FMSUARBnFauaniiafnen
aAnsAnEAR 1 HER 1
WA ftaAun wiaefin | ngui) | UFUR | Anwistanuias

nanatl | menaienisiesns 3 3 6
GETH111 Thai for Communication
FAV.ND.112 mm@“’mqmﬁ@mﬁ"@ﬂ% 3 3 0 6
GEEN112 English for Communication
WMNF117 | WRNAIFINTTH 1 3 3 0 6
PHYS117 Engineering Physics 1
WMAF118 | UTIRNTRRNTIFINTIN 1 1 0 3 1
PHYS118 Engineering Physics Laboratory 1
wan 11| vl 3 3 0 6
CHEM111 General Chemistry
man112 | UfiiRnnsadiald 1 0 5 1
CHEM112 General Chemistry Laboratory
N9.9A.112 Wyugmmu%mﬂﬁm 3 2 2 5
ENGIT12 Mechanical Workshop Practice
ve.a8.111 | msdanislaaafnduayldguniu 3 3 0 6
LOEN1T1 Logistics and Supply Chain Management

99 20 17 8 37

Fluy/dUaN = 62




1 v [l
ANANSANEYIN 2 2UWUN 1

WA ftaAun wiaefin | viquf) | UHUR | Anuiditumuas
ANAD.113 | AENEInquEientaEeu 3 3 0 6
GEEN113 English for Learning
Ao | NENATIATET (1ABN) 3 - - -
AN.81.138 | 9RAIANNAWHEABNENY 3 3 0 6
GESO1318 Geosocieties of the Lower Northern Region
W.ADLT18 | WARARH 1 3 3 0 6
MATH118 Calculus 1
WMANF212 | WRNAIFINTTH 2 3 3 0 6
PHYS212 Engineering Physics 2
WAN.213 | UjIimaiandirnsmm2 1 0 3 1
PHYS213 Engineering Physics Laboratory 2
MR | NNTRYKLLLARINTIN 3 2 2 5
ENGI111 Engineering Drawing
ne.0f.212 | n1aleulusunsupeniames 3 2 2 5
ENGI212 Computer Programming

99N 22 16 7 35

A ng/dUni = (Hiagndn 58




[l v [
AMANTSANEIN 1 AUUN 2

WA faden wiefin | viqud | UJOR | Anwidiaumuas
Anan155 | graiwiiedin 2 1 2 3
GEHL155 Health for Life
AN.ADL143 | nsRnuazn1Tinaule 3 3 0 6
GEMA143 Thinking and Decision Making
WM.ANT19 | UARAAR 2 3 3 0 6
MATH119 Calculus 2
NB.90.211 TNAAFINTTH 3 3 0 6
ENGI211 Engineering Material
9.97.213 NAFATRASIFINTIH 3 3 0 6
ENGI213 Engineering Mechanics
719.96.214 NORIFINTTH 3 3 0 6
ENGI214 Engineering Statistics
19.19.422 NTTINURULAZATUANNTINER 3 3 0 6
ENMG422 Production Planning and Control

99 20 19 2 39

Halay/FUA = 60




[l b 74 1
AMANTSANEIN 2 7N 2

WA ftadun wiefin | viqud | UJUOR | Anwidiaumuas
ANAe.114 | AmEnEanquiedngUsTRAianay 3 3 0 6
GEEN114 English for Specific Purposes
aR.142 | FantuAsuades 3 3 0 6
GEES142 Life and Environment
MAASE | WARAATTG 3 3 0 6
MATH453 Advanced Calculus
NB.AR31T | DOANRANEHS 3 3 0 6
ENGI311 Thermodynamics
NB.A321 | NTATUANATUNIN 3 3 0 6
ENGI321 Quality Control
M19.99.222 | ANSANEINITRININEAFINNTTH 3 3 0 6
ENMG222 Industrial Work Study
719.79.424 ﬂ"]’i@ﬂﬂLLUUT’?N’MQWN’]Mﬂ’i’iN 3 3 0 6
ENMG424 Industrial Plant Design

99 21 21 0 42

Haluy/FUA = 63




[l v [
AMANISANEIN 1 2UUN 3

SHHIYUN faden wiefin | viqud | UFUOR | Anuiditumuas
N0.91.221 | AFINTINANNUADANY 3 3 0 6
ENGI221 Safety Engineering
yip.am341 | AugiiArangas i 3 3 0 6
ENGI341 Fundamental Electrical Engineering
VN8.97.351 | NTTUIRNITNAS 3 3 0 6
ENGI351 Manufacturing Processes
N9.98.332 | TLUUNITIANTTANAIPIARILAZ ARIRUAT 3 3 0 6
LOEN332 Inventory and Warehouse Management System
M18.98.341 | NMIDBNLULTEUULSITNTIUATNNITIUTER) 3 2 2 5
LOEN341 Packaging and Material Handling System Design
18.98.391 | funueAdeanisimnssuladafing 2 1 2 3
LOEN391 Research Seminar in Logistics Engineering
XXXXXXX WEanLaa (1) 3 - - -

99 20 215 24 232

Alng/aUn9 = (Hasndn 51




[l b 74 1
AMANISANEIN 2 2WUN 3

WA ftaAun miefin | vqud | U6 | Anuiditumuas
Av.U%.121 | USaeyadie 3 3 0 6
GEPY121 Philosophy of Life
9.98.321 | NMIURAILAZNITNTLATERUAT 3 2 2 5
LOEN321 Transportation and Distribution
N9.98.331 | N199BNLULSEUUARIRNALATANENTEa 3 2 2 5

Aundmsuladaming
LOEN331 Warehouse and Distribution Center Design for

Logistics
19.98.342 | sruuuazwmalulafansaumadmsulaaaning 3 2 2 5
LOEN342 Information System and Technology for Logistics
V9.98.343 | MaAAIAEunns lasaRng 3 3 0 6
LOEN343 Logistics Cost Analysis
n8.98.491 | lassansidrmnsnladafing 1 1 0 3 1
LOEN491 Logistics Engineering Project 1
XXXXXXX wALEen (1) 3 - - -
XXXXXXX IADNLEE (2) 3 - - -

39N 22 212 29 =228

A ng/dUni = (Hiagndn 49




4
s

mansinead 1 2907

WA ftadun wiefin | viqud | UJUOR | Anuiditumuas
AV.NG.154 | AvnUasinviin 1 0 2 2
GEPE154 Sports for Teams
V9.98.446 | nadsenufjiRemamsulaaafing 3 2 2 5
LOEN446 Logistics Operations Research
19.19.442 AgaaesuuLifynmneladafing 3 2 2 5
LOEN442 Logistics Simulation
19.998.492 TrsssAmnssuladafing 2 3 2 2 5
LOEN492 Logistics Engineering Project 2
19.19.498 AaesNaniefnyArnIsnladaRngd 2 - 90 -
LOEN498 Co-operative Education Preparation in

Logistics Engineering
XXXXXXX WBnNen (2) 3 - - -
XXXXXXX wwnRen (3) 3 - - -
59N 18 26 >98 217
Haluy/flai = Titiaandn 121
MANISANEAT 2 HT7 4

WA ftaAun wiqefin | vqud] | UHUR | Anundoumuss
N8.98.499 | anfdsfnuArnssuladafing 6 - 540 -
LOEN499 Co-operative Education in Logistics Engineering

99 6 - 540 -
Titiasndn 16 dUanA
MANISANEAT 3 T7 4 (ﬂ’]ﬂqtﬂ%’ﬂu)

WA ftaAun wiefin | viquf | UJUOR | Anwidiaumuas
XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX

59N

“ff")TM/ﬁiJ AT =XXXX




7.1.5 A1t uIus1gITn

SN FAWATADBUIYSILIL nulefin
AN.ANITT AR WsENaniISAaans 3(3-0-6)
GETH111 Thai for Communication

1
=

Waulasredan: i

o 4 ' = ) A A 4
yanNaEinsile mMana mMasmuazns@eunen e ugmeiunisledess

.ne.112  anunsdnguienisieas 3(3-0-6)

GEEN112 English for Communication

[aulasedan: Bif

Anvnuzniana Ws smuazdeuniundsnquiielddesnstuaniunisoisineg

F3m1a2a13%

m.ae.113  amesinguiiRensi3eng 3(3-0-6)
GEEN113 English for Learning
SauluseBan: Tud

Minezuazmalan1sile wa 813 Laz@aun1engnguiien1sEens

.ae.114  aussnguiRedagUstasAianie 3(3-0-6)
GEEN114 English for Specific Purposes
Seaulasredan: THl

N9 YA B4 UATITEUNNEIBINEINENITHIERE AT ARG LT aALANIE

n.Ue.120  FeailgyyrAnun 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education

[awlaseidon: Tifl

wARLATANAg EnsAnaTToyFnEn naiaanaidinlegin n1s3dndainenis
WanomauienisBeng n1sisaslangnlniasg nsfinaaailad nstinansnanumaaiuas
iy unnapazmiin Sfeamudansdedneg lnadsimainond n1slinAadsrianund nie
Aangausineg iluedasfialunisimmndn nsinfanssnersainadedainlasenistinnde
yaeRmNgHr A as AR 1Ty naidenlasuazysanniamandsineg alazgnd ¥ ingan

DEHNANAN



An.ale 121 Usuyadan 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life

1
=

Waulasredan: i

ANHAANHT NS a8 WiNN19RAIeA Uaifia 3513 wlwimines

o o

Usnyidndeyresnsiueanuazaziuan sauvalanyicine

AN.UZ.122 A2TNASNBITIR 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life

Saulasiedan: sl

1
= 4 o/

ANZIAENTUAING3waNTRn N3 ETIRTIQNHBIAHNANFAEUITBYNAEWT N9

G

WA AR tusziasauasa dean e iiAnmngeedtouiass

AN.92.123  WORANTINNHEINUNITAMUIAN 3(3-0-6)

GEPS123 Human Behavior and Self Development
Waulasedzn: (6l
e FnsuNyEgduardaTafiug1IaangAnTad YARNAIN N15UTIRNIAZN1TRmNY

AULBY NORANTTHNITHINNN HRBERNAUT Larn15eg9IuTiuegNiRINgY

AN.AN.124  FUNITABIAIN 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life

Jaulasredn: T

ANHVNEUAZAHRAYIBIFUNILANNAT NTZUIUNITELUIATAUAZN1TDUINE
AaUdmussan Wwineziazlszaunisameniain nisilsuaznisiadenimainfugnisusuls

saRuNNaginTiinge

AN.AK.125  ARAIREN 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation
SauluseBan: Tud
AW sEnINnEd TuANeS aedlsznauauad aniaanudinlauaziiv

ADIAN AN N2 IDIANAE TR auayANREAZ AN



AN.AL.126  JunsezneviAuARD 3(3-0-6)

GEAR126 Visual Art Aesthetic

Jaulasredun: T

M350 5UATUTTRUNITONNAINNIN AHANAUEIENTNFTINTRTAUARTUAS

el aaudanndnle uaniugmrnasessirsRaTmeuufuarana

AN.UG.127  gunEsezneRgAai 3(3-0-6)
GEAD127 Dramatic Arts Appreciation

[Aaulasedan: Bif

audszlussaud Aaly ausd wigfat T Uszaunisoiifseiuguibes
ATRHUIUTEAMANNT LASIRBNATIAIVBIATINITNNITINUART FUAUBIAIINFABINT URE

ANERN9eTNaluazAn Weshrgnilsuazimwauesiiiagsanes [Uganrinaumung

209A T WnEe
FN.AN.128 ms"f%’ﬁmmg Mg AL 3(3-0-6)
GEIS128 Using Modern Library

1
=

Waulasedzn: Tl
AmATa Uz ufisays uazunasansaumA uin1sfiesayaga nansnenns

ANTIUNALAZNITAAL NIRUANRITEINA N138NBUAT NI T ENLTINIYNTH

an.eil. 129  AavzTuddnlszandi 3(3-0-6)
GEAR129 Art in Daily Life

BaulaseBan: Ti

AaUrlddnUarendu saflen a9AUTEnaUNNARU L LATNANNITEBNLUL tATIRENS
LAZANTANLEN N1THNBIARULMAZANTEBNLLY N1 FAUN1TWAINIY 81919 N1TANKASTIIWE DN

N19RDE1T WazUSUUFIYARNAIN

AN.H2.131  auudauRonN 3(3-0-6)
GESO131 Man and Society

Saulasedan: sl

fonnnyes Nsasnulasesdinnnyed R nansznurasnisiAuIlas

PiflsipAfEanunsnyd anuntsaline udeaulan daulne Fupsugfiadenn nisilesuaznis

Unases uwamenssnifindiniimsnzan iudoaniiaqiiv



AN.H2.132  Afng 3(3-0-6)
GESO132 Thai Living
Raulasredan: Wi
Wanunafenn e Smnssantszndiivne n1sdsuulsedonnSmussantlomni

AIPNLAZUNINUA Y 1I9NI9e N aLLLAT s

AN.HY.133  Aflan 3(3-0-6)
GESO133 Global Living

Wawulasiedzn: (6l
AdmnInisnedenn tAsygia nsieswesdeanlan nsdnszfeulanilaymniuas
nsuf latlgmnresdannlan walHiunisAeuudasesdaanlan waznisususnresssmavesie

AaaguLlasaaslan

AN.AA.134  LATHgNAINaINes 3(3-0-6)
GEEC134 Sufficiency Economy
Faulusedon: i

USz)iasugianalfeanaunangzsnsaa wnssumanifanszidnegiaginas

aeLAY NN3UszaNA b NTARUszaNTH waznMTUsTNaUANNIDNEN

AN.WA.135  AgUNIERIMSUNISANLINE IR 3(3-0-6)
GELWI135 Law for Living

1
=

Wawulasedyn: Wl
agmangiduinluniadinian Sgeaauynuieneenndnsmengransuniuag
Wgld NYNIEBILYT NTTUIUNITYREITH
AVLAALI36  LAsugAEnS uEanUsTI1Tl 3(3-0-6)
GEEC136 Economics in Daily Life
Jaulaseden: il
WHIRA NANUATNOBINNIATHIANERS NOBIATHIAITATANNUNINTEIIATS UAS

nsUszgndEtunnsanssdinnaldinisudswuastugalanAdmi



an.An. 137 gRilgyayrAsdinanssaing 2(2-0-4)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft
Saulasredon: s
ATmunnisuazamAne Ao Asinanssu v N199snuUL NTRRARSIIN
AaUmnnssnine luiiesdu
AN.HQ.138  ARAIANMANEABNANS 3(3-0-6)
GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region

1
=

Waulasredan: i

[ o/ -4

WAHNINITUAZUNIAAYDIYAFIAN BIAUTLNBUYBITTUUYRAIAN AN THTUD

Y

v 1
Aa o o A = ==\

Fed N RFeANAUITTInagedetiy faluiuinamianauang

U

1
=

AN.AN.14T  AnsFEasiNaanaIndin 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life

[aulasedan: Bif

Ansmansiuiin anufnantinisansmansuaznaluladiuiaqiisania
fanansznudaaMnINGAn Asuandenuazniazgndliinenmansuaznaluladiuniaimmn

ATNINETR

Anaa142  HeduRewaaden 3(3-0-6)
GEES142 Life and Environment

[aulasedan: Bif

Augn09din uazdouindon sruusssnsAvesdauanden n19limsneans
559 LReAnNINEAR TomnBundon naaysndvsnengssanmfuarRuandas
AN.ADL143  ANSAALAZANSARNANTS 3(3-0-6)
GEMA143 Thinking and Decision Making

Jaulasedan: Bif

nszuaNNNIAnYasEyEs WAlAEN1sAnLUURNeT N1stEmMNan1IATinmans

nslEdeyauazdaiaassdmsumsuiiigmuaznisdaaula



An.ae.144  wGRLEIRUSzAIM 3(3-0-6)
GEST144 Statistics in Daily Life
[Aaulasedan: Bif
ANENF T IaEaR ARz indesfluszniafiusiusaniieya neinezi

nsulana uaznsitaweioys uazmsinadn U lduselamib@inlszand

AN.AML145  ASAFEnS WEAnsz 1N 3(3-0-6)

GEMA145 Mathematics in Daily Life

Jaulasredun: T

ANNAR NTLUINNTINASAFERS uLazn1TReameAdarmans nigdazyndls

AR WEARaza79%

ANIN.146  gEaTWaRlWEdaUszanil 3(3-0-6)
GEHE146 Mental Health in Daily Life

[aulasedan: Bif

AIMHANILUAZ ATTHATAYIBIFININAS Teyrnguninanuazniatiastiuuiile n1s
a3z nnsUsuUgemesdEnTude uazanIuntsel KaTBIgININARRaFININ NOANTTH

Radnfinaznistaeiuufily nasesBngunmas

AN.AN.147 A luladigsaumAiNadin 3(3-0-6)

GECO0147 Information Technology for Life

RaulaseBan: Ti

sruuwaluladansaumiayszunindating aenfianes Tun1sdeans auAu

waanienTsEens dinUszendi uarnisvineulueian

ANNR.15T  AIRUIHNS 1(0-2-2)
GEPE151 Physical Exercises
Sawlasnedan: T
WANNTS AN INEIe AHATA ez Uz lemiresniaudnig FBuaznnsiinnig
139119 NM9IEEHEENENITANINNNNE N1TUILRHNAENTTANTANNNAY N1TABNARNELUEMNST

ANIZ AN LAULEN



ANNA.152 AangsNLi1e9nag 1(0-2-2)

GEPE152 Rhythmic Activities

1
=

Waulasredan: i

AnALazlsylgriaasiangsnidingsnng nraraauadasdin inunisiaulssnay

3

13
= =

INAY NGRS B9189 N8 LAZHIKITIR N15ARTF NI9IAENANTINENITIRIANNIZaNAL

FIULEN

AN.NR.153  ANtdszianyang 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes
SauluseByn: Tul
UsziRmnandiunn ansidlazinnyans ineringiseesiiilssinnyans ng

= ¥ a 1o a ¥ @ o A o a A
WNTEN NHNT NT1TUAIY ﬂ’l‘]NNuW?@LﬂuuﬂﬂW’] LL@ZQGHMﬁ‘E‘JNﬂ"I‘j@ﬂW’Wm

ANNA.154  ARIUssIANAN 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams
Saulasedan: sl

Usz3Ranifunrasfivilssnnninesiuguaesfivilssnnin n1siindax

a
|

a | o ¥ & o A o a P
nRnINMsuEei aauidintaduindin uariamsssunisgivndn

nan.is5  guawiNedin 2(1-2-3)

GEHL155 Health for Life

Jaulaseden: Bif

ANTALATNIEI WATHAUIGININ FENINTIUYAAR N19a9T g IRMe warni1TUgs

A % o o o A
WETUTIRLUBNIAIN Nﬂ’]uﬂ’]‘ifﬂ:‘iﬂuﬂzﬂ’]‘iﬁﬂ@ﬂu N1IPBNNTAINIYINDFANTIN

AN.NN.156  9mgreludinuszaniu 2(1-2-3)

GECS156 Handiworks in Daily Life

Jaulasredun: T

dnuoszemdnehu@Aniszani nnatiuazniaingeinuigunsel indesdeindactiin

tiunisgenumngUnIniiutimudn i



AN.N@.157  9nERsudnUsyeiu 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life
Wawlasedayn: (Hf
93N EaTidessiy n15UgnAY NTIREIART NTAUBNNANAANINNIT LNEAT N3
o/ -4 4 dl k2% ° = o o
FanassAnEginenaiie Hiunansdindsraniu

AN.AA.158  9uANNTIH IRl sz 0 2(1-2-3)
GEHO158 Home Economics in Daily Life

Raulasredan: THa

IiLAENNTIANNSTINN N5Vt Bsuane TuasaBen e iR Uszandu Aaue
ANSRNUAN ABAUATLARBIUAINNY

W.AN118  UARARH 1 3(3-0-6)

MATH118 Calculus 1

Jaulaseden: Tif

Afm Arwsaliies uazayiusrasiaidusiauafen Aufinaasdnandiuiefi

NyATe RBATAIURTABNTETN LANNINNARALIBIENNNTERIUE ANty Besin

N.AN.119 Lm@@é’a 2 3(3-0-6)
MATH119 Calculus 2

[Saulas1e997 : NN AN 118 Lmagﬁﬂ 1

cou A o

wallan1seniusresieiduiduten wallan1sduinsafeidusautsaasda

waTaRRUSEeY N1TUsTe NI YUtLAYBUTINIR

M. A.453 LLﬂﬂQﬁﬂ‘?ﬂZj\i 3(3-0-6)

MATH453  Advanced Calculus

Jaulasredn : ddan am.aos119 UARARK 2

BunTantudu Bufindaninia Wedduununiuarinn Werddureeniy annauy

B9 nan1sulasEies unmiguasaaulsN



WMAR117  ARndIAInTsn 1 3(3-0-6)

PHYS117 Engineering Physics 1
[Aaulasedan: Bif
narmanfansnynnuazinguisnusiBvasaansmdnnisidasdiuntnamans

209 MANRITUUAZAITNE DY

WMAK118  UJuRN1sARNTIAINTIHN 1 1(0-3-1)
PHYS118 Engineering Physics Laboratory 1
Saulusedyn: 1F8UAIUE WA 117 ARNFIAINTTH 1

UfrRnsTuEefisanadeciuseisnam Wa. 117RaAndfnsTH 1

MAN212 NANFIAINTIH 2 3(3-0-6)
PHYS212 Engineering Physics 2
Seaulasiedan: Wiz . Wa.117 ARndaransss 1
NIEUAZARNBI AL ST NBUYBIIN I uHIEN (W99 s TN SzuaR 9
wasinszuaERUANEE g BRI sainduasandass Tl
WMAR213  UJURNSHENFIAINTIN 2 1(0-3-1)
PHYS213 Engineering Physics Laboratory 2
Soaulasredan : \FEUAIUE MNN.212 ARNFIAINTIH 2

UfriRnsuaesiisenndesiuseinam Wa.212 Aandasansss 2

WANIT  iAfiial 3(3-0-6)

CHEM111 General Chemistry

Joulaseiden : Tifl

panasidacdiu Ustnimsduiug Tassadwazaen asn9siauazantifizessnn

Wuszaf uiis ansavans augaladl nsawandsuaznmesiefiBwEduazansialiana

wan 112 UfiRnisiainaly 1(0-3-1)
CHEM112 General Chemistry Laboratory
Sawulusneton : SeuAILg WLAN.112 wafivia

UfiAn1sfeatuien Ay nafiviall



Na.96.111 NSAY BB UUIAINTSH 3(2-2-5)
ENGI111 Engineering Drawing

[Saulasedy : (Wi

ANEEUFIFNYT N1TTLULLLATNRTY NN IMNTINAN N19IBYRULLATN 11T
o = & = Aa Y =
SIUAIHIA N1 TEUNTINUTZNDY N1TFRANIN N9 @eRLUY 2 ARdqaniadaullsunas

V"IﬂNﬁQLW@‘EﬁQET%ﬂ”‘I‘i@@ﬂLLﬂU

naaf21l  IERIAINTTH 3(3-0-6)
ENGI211 Engineering Material
Jaulasred : Thif
TanaranssnUszian lane wanafin eedaiad [H uazapunia wnnwaNaaa
UAZNITUUAAIHANIY NIFNATDUUATARHRNEYaIENTR [as9a319szianaiauazqania (i

ANNANALS U sENT RuaedanAfNTIN NaTUANNTHAREMSUNART o Lae TETanaranssx

na.a.212  nisdaulusunsuaaniaines 3(2-2-5)
ENGI212 Computer Programming
Sowlasngdan ; sl
asfUsznauLazninfinase sz sandud nenpaniumefeiinsnsgrannns
FenTusunsnuaznisvinsaeslUsunss duneunisi@eanllsunsslassatnenisvineweesllsunss

wuusinge nseenuuLlsunsHLaznIsimuIAsn1g nsdeulusunsndssnenaeniamesiigs

NB.IA.213  NRAEASIAINTTH 3(3-0-6)
ENGI213 Engineering Mechanics
Jawlasneden: ldan e 117 Randiaansss 1
FTUULIY UWTIANT AHEANAS ATRLAER3STa9Ma AWNIRAd uasRufindaag

o & & A A A a o
@‘léﬂ']ﬂLL@Z’W]fJLL?NLﬂ‘N ﬂgﬂ"l‘iLﬂ@ﬂWVlﬂﬂ‘Vl 2 AAIHIRNW

N8.96.214  FAAYIFAINTIH 3(3-0-6)

ENGI214 Engineering Statistics

Faulasrea - Tl

noufarniandu faulage nsenNwBadf n1siesisiacnudalaon s

AN ULATANANTUSITUEY N9 1A N199198 R unsuATieymn



NBARA3T  AUANRANERT 3(3-0-6)
ENGI311 Thermodynamics
[Aawlasneden : Wz mna.117 Randdaanssn 1
AosaHTiANsgommarmand nglefiniauazngiofiaas aomwarmans nasnuuas
ATNANAUTYBINAI9H AUENT AN UNNRANERFYBITF1TA1TEIUAIIINAITIBUNIATUAY

BUINET NTEUIHNITANT NNAANAFATNSS NAaTNTATHEDULAZLAZEIINAI LY
q

N9.97.341 ﬁugm%mnssu?ﬂﬁq 3(3-0-6)
ENGI341 Fundamental of Electrical Engineering
BaulaseByn : Wden mAw.212 Nanddaanssy 2

ANFALAT1ZR95 (NANTLUERTILREATEUANAY UTIAUNTEUALAZARI N 1915 D
was i LrResdnanaiideedu wassnfla Wi sewmesmiuaznis T slunfoes
sruu i asa AEnnsaernas i ndnnisUsendandsmliindesiu nsuusineiesdle

Talwinduiugu gunsslisfineudnnesidodiu

N2.96.351  NSTUINNTITHER 3(3-0-6)

ENGI351 Manufacturing Processes

Jaulasredun T

B WATMENNNTTENNTTLIUNITHAR 1T N199ae N19aKgU NadAiden uaznns

BN ANNANAUTIAATUNTEUIUNTHAR NANNITATUIDANUNITNART UL

n2.97.221  AAInIsuANLaaany 3(3-0-6)
ENGI221 Safety Engineering

Joulaseiden : Tifl

Anumdnniatiasinsgoids nigeanuuy Ara1el uazauaNsunTs luanwi
¥in9 shuman  elementnAlAANNLABANEYBITEUL NANNITIANTTAHNUADATY URZNHUHNE

AgatuanUasasalunisyine

V8.90.321  AISATUANAAIN 3(3-0-6)
ENGI321 Quality Control
Saulasnadan ; s
N199ANIINNTATUANAMNIN INATANIIATLANAMAIN LAZANKIEDTaNIg

FAINTINFASUNITHNAN



N8.29.422 N15INUNRLAEATUANNITHAR 3(3-0-6)
ENMG422 Production Planning and Control
Saulasnadan ; s
ANENT2UUNMTHARMT 89N INATANITNEINTD] N198ANITANANANART N1991IUWHS

N9NAR NIIATIEASIULAZNATN (SINaN13ARARTe NNFTARIAUNITHAR NNTATLANNITHAR

19.29.424 msmmLmuT‘sN'mqmmwﬂssu 3(3-0-6)
ENMG424 Industrial Plant Design

Saulasigdan ; sl

Anwnanniseanuuylssw nmsimseiidesiuienissenuunlssis nnsanei
T39978 N19INUHUNNTARAIRIBIUIEANEEAYN N1Tdedan dnsozrasilgmntunnganei

(% ¢ o

159979 vinafing 159911 n193Azinandoet falseanuuuusngg d1m5uauu3nig wazenu

AHUAYUNITNER
12.98.111 ﬂ'ﬁf«%’ﬂﬂﬁ‘f@%aﬁﬂ@?l,t,az‘f‘ziqﬂvnu 3(3-0-6)
LOEN111 Logistics and Supply Chain Management
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Wawlasiedyn : s

MaNNI15989N139nnIslasaRnauazldgUniu acnadyenIn1sdanislasafing
wazldgunuseszuLAsEgfiauaresAng unumssgaamnssnladaAndiwlegunin szuy
panfamasuazwaluladarsaumadinsuladafing nnsarsunnladsfinduazldguniu
ANNAIA DY DINITUANNTGNAT N1TANTARAIAIARY N1F2URS N9UIT99A M9 nTdndadanatu

namiuwsladsfinduazlggunin wnltiveesladafinduazdgunmssaulanuaziinggiusieg

fifiundasiuladafnduarldgunim

19.9%.321 ﬂ’li‘l]u@iﬁll@zﬂ’liﬂiz@ﬁﬂﬁuﬁ"l 3(2-2-5)
LOEN321 Transportation and Distribution

Waulas1e39 : N1NI%T 1e.98.111 mﬁé’mms‘faawﬁﬂﬁtmz‘[‘ﬁqﬂmu

ANHILAYALATIEATLULNITREY NITIHEININUN NITARRINIAINTA NITAURIN

a !

NZR N1TNYINTUAINNADINITAUNIG N1FTAT1EATIadeAUANANIUARBNENAsia T2 ULN1TYUEY
ATHMHIUNWNTS (A289N1599195 N15RaNTnqasnanlalun1siunaie iiindsy@nsnaw
NINAIFA UWUUIIRBINAIUAITAIMITUNITANEINGANTINYDITEULNITIUAS N1FITIUNUARUN

FLUUBRLLARNNATTURAI FINVINTOIANE



N2.A8.332 SEUUNTITIANTITANAIAIARILRE ARIAWAT 3(3-0-6)
LOEN332 Inventory and Warehouse Management System
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LOEN341 Packaging and Material Handling System Design
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ENGI112 Mechanical Workshop Practice
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ENMG222 Industrial Work Study
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LOEN331 Warehouse and Distribution Center Design for Logistics
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LOEN342 Information System and Technology for Logistics
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LOEN343 Logistics Cost Analysis
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LOEN391 Research Seminar in Logistics Engineering
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LOEN446 Logistics Operations Research
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LOEN442 Logistics Simulation
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LOEN491 Logistics Engineering Project 1
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ENMG492 Logistics Engineering Project 2
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EC422 Economics of Transportation
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LAW243 Transportation Law
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LAW342 Trade and Custom Law
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ITEC242 Industrial Psychology and Ethic
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EEPW345 Principles of Automatic Control Systems
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LOEN322 Fleet Management and Design
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Strategic Planning for Logistics
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Special Issues in Logistics Engineering
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Logistics for Merchandise Display
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N9.98.493  A1SLeBaNAnUssaUN1SaRTENIfaInssHIaAAANS 2(90)
LOEN493 Preparation for Professional Experience in Logistics Engineering
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Field Professional Experience in Logistics Engineering
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LOEN498 Co-operative Education Preparation in Logistics Engineering
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LOEN499 Co-operative Education in Logistics Engineering
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